
Zarządzenie Nr  13/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 30 stycznia 2018r.

w  sprawie  zmiany  składu  stałej  Komisji  Likwidacyjnej  składników  majątku  w  Urzędzie

Gminy Smołdzino.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zmieniam skład stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątku w Urzędzie Gminy Smołdzino,

powołanej  zarządzeniem  nr  15/2015  Wójta  Gminy  Smołdzino  z  dnia  10  marca  2015r.  

w ten sposób, że w miejsce Pani Agnieszki Walotek-Janka wpisuje się Pan Adam Fleszer.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.


